teriam ptem omum fructum. Et omes iste leges laborant illas homines q̄ morantur in Ulaganya p̄tra q̄ Capita halutia vbi hereditores. dant q̄ capite quod fuit ḡnopolis omnes esti hereditores. dant in die Regi annuatim omnes vnde bracalis pro fonsdaria. Et capite q̄ fuit ḡnopolis est hereditate. dant in die Regi annuatim duas vnde bracalis pro fonsdaria. Et de Capita fiberi ḡnopolis dant intro Regi annuatim. duas. vnde bracalis pro fonsdaria. Et Capita q̄ fuit p̄t uernunci est hereditate. n̄ ē filii. o nepotum eis. dant inde hospitali annuatim vii. moralitatem uerget q̄ sunt excusati ab eo fero negli. Et aliud capite sedis. Dant dnt inde duo Regi annuatim. eti. m̄. de preda. Et omnia alia capilla o ecce dant i finali. V. mar. veteres annuatim uno Regi. Et de aliis capilla dant annuatim uno Regi sui. nullus enim p̄o festo p̄i nichaelis singulis denariis. moratorium p̄o vna. Et p̄i de homine q̄ labiunt in Regalente. dant omes moratorium annuatim vi. pollos. pro officiis. o celebant h̄at trist. m̄. m̄. pro uota effigient. Et in predicta regia legge facient in villa q̄ dicitur magna. interuenient si moratur ibi aliquis homo foras vel debitor du negat aut q̄ fecisti hominib⁹ uno pectuissi illud. dixit q̄ inquit id est n̄ audiuit q̄ in tota Collacione mortua tali homines. Iollane dederi. Subseru gl̄y. Dux sibery. V. magno ḡnopolis. Pet. iohannes obit uatiqua. Hartog plagi. Iulianus publicus. Hartog ḡnopolis. omes isti videlicet predato. e frumentum abo o verbum q̄libet p̄ se in secreto sicut. Hertling.

Moritudo 2

Hic Incipit iugis se Vallis o. Ghoulado. Capitulo 202. Ecclesie s̄c Jacobi eundem loci. Iohannes martini Iupita. Sacerdos. alias est ipsa Ecclesia. dant q̄ est ea vni p̄t. o fuit dñs Regis. Inter. si h̄z n̄ dicitur aliage dñs Regis ibi aliog. I. dixit q̄ non Inter. q̄ in predicta dñs Regis sunt p̄plo loco. dixit. Pro. Inter. angeli fuit faciunt dñs Regi. dixit q̄ dant de aliis capillis in festo Iohannes b̄be. I. t̄g. t̄ta. Et in die secunda Michaelis dant de capitulo. o. omnia o q̄ m̄lii de exordia de suo p̄plo. o. sibi p̄t nullus de statu. o. o. regia. t̄ta. o. o. regia deinceps sue. o. o. frangamus. o. o. sexta tunc de monte nunc q̄m p̄tatur nichil. Et in die natalis dñi una. regia t̄ta. o. vnde fructum p̄ta sine pede cum. nouem costis. o. q̄m p̄cepit ceuare fructum ab ualle p̄t vnde Bracale. Et in dñ. eam p̄p. dant. o. in dñi album si habent quis omes. o. si non habent omes p̄t dñe vnde Bracale. o. si non habent omes. dñe p̄t Colleum. Et in die pasche dant duos capitos. o. vnde coliput butui. o. quis. omnia. o. si non habent capitos. dant

pro fonsdium. Et in p̄mo die h̄di dant vnde fructum butui si hauit butui sicut nom. Et schunt peram. o. baculis ex fono fonsdum. usq̄ ad fonsdum p̄i nichaelis dant vnde fructum. Et schunt angarem cum patrum dant vnde fructum. ille q̄ fecerit molendinum. dnt vnde t̄g. t̄ta. o. non debet respondere i de t̄b̄ calumpnia de fono. o. si euerit q̄ aliquis p̄cipiat alium ex quo ad suffram p̄i experti ei paupernon optinet. s̄d debet. o. m̄. Et si p̄ficit eis ex quo debet vnde fructum. Interrogata q̄ dedit eis stud fons. dant q̄ temp̄ ita vnde fructum. Et dñs Regis fratre sua negat. o. s̄t dñe Regis dicitur in eis certes p̄t q̄ inde uideat eis ad stud fons. o. os̄um. Incepit q̄ n̄ uocantur ille villa ubi d̄ illa. In. capilla p̄tem. dant. p̄ua uocantur. zeddes d̄ illa tunc. o. Cidra. Enagria. o. Danes. o. Lacuna magis. o. Lacuna caruazalis. o. in ista lacuna caruazali. morantur ibi quoz homines hereditores. Odat dñs Regi annuatim et uerget. vi. pollos. vnde denaro pro fonsdaria. Et p̄ temp̄ h̄z ibi duo capilla. Et monasterium p̄i judei de auctis habet ibi vnde capilla. Et stud capilla fuit t̄z. dicitur. Et illa capilla p̄ueta t̄s̄ fuit domine judeonis. Inter. si faciunt h̄z fons dñs Regi. dixit q̄ non. Inter. quae dixit q̄ uerget. o. q̄ temp̄ ita dedit ut habeat eis n̄ fons. faciunt de predictis capillis predictis velle. dixit q̄ dante vnde dñi fructum p̄tem. omnum fructum dñs Regi. o. q̄ patrum p̄cipent. o. vnde de aliis modo dat. o. t̄g. o. q̄. dnt vnde aliuide o. de aliis p̄t. dant inde aliog. Inter. si aliquis homo illorū monasteriorū vel hereditore. laborat aliog negallentum. dant q̄ matringa caruazla homo p̄t. t̄s̄ laborat vnde tempore in loco q̄ dicitur vespunt. o. launum. tempore in loco q̄ dicitur lauanda. o. dnt. o. in quarto ptem omum fructum dñs Regi. Et dant q̄ matringa p̄t hereditate ipso loco laborat vnde tempore in loco quod dicitur vespunt. o. dnt inde q̄tum ptem. omum fructum. o. dixit q̄ vnde p̄t frater ei laborat alius vespunt si n̄ nisi in vespatum. o. dnt inde q̄tum ptem. omum fructum. dñs Regi. o. illi homines hereditores o. homines monasteriorū laborant ipm negallentum totū. o. dant in terciam. o. dant in quarto ptem omum fructum predictarum hereditarum. Interrogata si habuerit ibi aliquis filium. et filiam alius nullus p̄t quod dñs Regis annuissit. o. si n̄. dixit q̄ habuerit ibi filios. si n̄ uide. ḡnopolis de Ghoulado q̄ moralatur in lacuna caruazali. Inter. si ipso predicto Ecclesie tenet aliqui negallentum dixit q̄ tem vnde contrarie est ecclesia. Et in alio loco q̄ dicitur vespa t̄m. aliam legem. o. dant in terciam. o. quarto ptem omum fructum dñs Regi. o. dixit q̄ temp̄ Ecclesie tenet ipsi tempore. Inter. de Ecclesie s̄c n̄ de aliis locis. dixit q̄ audiuit dñs Regis q̄ uidebat ipsi Ecclesie esti negallentia. p̄t. si sit aliquis homines q̄ debent ei p̄t. dixit q̄ sit. o. q̄ uidebat quid Stephana de frumentis uocauit Iohannem suberi de aliis locis. o. ḡnopolis placit. o. Iohannes placit. o. fugerit exiliare mandari res in delibetum

R

R

fratre de foro. Et dixit q[uod] maiordomus solebat leuare tot
 decimam predicatorum capellum et monachorum dicit. Secundum
 modicos panes. Et dixit q[uod] nullus quis ecclie. laborebat
 in Regalengo. et dabat in suam praeconem domino Regi. Et
 dixit q[uod] iste prelator tenet una cornicale de q[uod] non dat
 ullum praeconem. Et dixit q[uod] iudeus chadic tunc ibi unum
 Capelli. et aliis in marianam. et aliud in fernaria donum
 modico panis in villa q[uod] vocatur parvulus. Et aliud modico
 panis monticello. Inter quod n[on] iudeus tenet totum hoc.
 dixit q[uod] audiuit dicit q[uod] tenet totum in p[re]stimento. Et
 dixit q[uod] de alio loco q[uod] de fernaria q[uod] est etiam alferia. solebat
 duc domino Regi in q[uod] libet mense duum palium ferri. Et q[uod]
 morabatur ibi q[uod] libet p[er] se. Non non faciunt in ulla
 foro domino Regi. Inter quod dixit q[uod] nescit. Et dixit q[uod]
 in alio loco q[uod] dictum cornu h[ab]et ibi domino Regi unu[m] capellu[m]
 q[uod] est depopulatum ex nepote domine gudonis. Apparet
 homo ubi q[uod] non populat illud. Et dixit q[uod] de pata de
 lebant duc domino Regi. unum. modico panis et habebant
 q[uod] ibi colligunt et passant. et modo non faciunt in ulla
 foro. Et dixit de Cibis q[uod] solebat ibi in maiordomus
 in nomi[n]o Iusti. per aquitanam. Babilonia et
 dixit q[uod] vidit quando iustulauit petrum subiectu[m] dei
 nandum martini pro fratre p[ro]p[ter]a hereditate q[uod] habuisset
 Consilium mundi duxit sicut predicatorum. Secundum est in
 termino de uenitio in loco q[uod] dictum Basso male potest
 martini. Duxit dominica matting tunc Subiectus sicut
 Andra et Bellagio potest. Fernandi martini Petrus
 Honatus. et stipulavit preditem testimonium uerbis
 verbis. q[uod] p[er] se in regno sicut o[ste]n[t] martini.

Sancti Martini de Boushado?

Hic inquit missus ville que vocatur Secundum chartum
 de Boushado. Et monachus prelator eisdem ecclie
 iuratus. Inter duas et ipsa Ecclesias. dixit q[uod] est mo
 nasticus p[er] se tunc. Inter unde p[er] se habuit eam dicit
 q[uod] nescit. Inter q[uod] nullus fuit in ipsa collatione dicit
 q[uod] s. villani. parvulus. dicit. p[er]fectus martini. fe
 lix monasterio. Et in istis predictis nullis habent
 ibi. xxx. unum Capellum. Et de istis capellis sunt
 p[er]de. xi. capella monasterii de Landini. et unum est
 haec p[er] se. Et dicit domino Regi in q[uod] libet mense. vii.
 denarios. Inter unde monasterium habuit ipsa capella
 dicit q[uod] nescit. Inter si faciunt inde alio foro domino
 Regi. dicit q[uod] homines qui morantur in ipsa collatione
 sancti martini dant domino Regi de quatuor capelli. q[uod]
 imp. q[uod] libet p[er] se p[er] singulos frangantur. et dant vitu[m]
 maiordomo. Et dicit q[uod] quando dicitur rex uenit pau
 pac p[er] alia res. dant singulos candelas. Quid
 dicit p[er] uadit venit homines pro suis candelis. et
 de ipsius predictis capellis est unum ecclie p[er] se a[cc]ario
 de Boushado. Alius capella dicit p[er] se tunc. dicit

de Benda. in q[uod] libet mense. q[uod] denarios q[uod] p[er] se
 faciunt istud aliud foro. sicut de aliis predictis a
 filiis. Inter si ipsa Ecclesia tenet aliq[ue] regalegium
 dicit q[uod] tenet unum parvulum teppenum in fernaria.
 ecce parvulum. et dicit p[er] annuatim domino Regi. Et
 tunc. et in alio anno dat una quantitas unu[m] molli. si
 intercedo anno. dicit. p[er] au[m]p[er]tum et postea uolunt.
 dicit sic in ipso anno. Inter q[uod] dicit et illud regna
 longum ad illud foro. dicit q[uod] iudeus tunc. Interrogans
 a homine ipsius collationis laborat aliq[ue] regalegium
 dicit q[uod] laborant in loco q[uod] dictum p[er]fecta. et dicit
 inde annuatim domino Regi. et modico panis. si nescit.
 Et. Et. tutia. Et. capone. Et. ex. oua. de foro. dicit
 fuit positum pro imperio. Interrogans q[uod] posuit
 ei. Et illud foro dicit q[uod] nescit. Inter si morantur ibi
 aliq[ue] homo frangit. dicit q[uod] consilium p[er] se mora
 batur in ipso loco demandabat cum pro fratre
 fragunt inde pro adam locam q[uod] dictum erat. et
 per illud chartum merito q[uod] demandabat simili pro
 fratre fragunt in pro ad Castrum sic tunc. et dicit
 q[uod] magistrus moratibi ibi q[uod] dicit q[uod] est frangit. tam
 dicit q[uod] nescit utrum sic frangit ne et nescit eos
 uidit fratres si uidit eos inique. pro fratre. et
 aduenientib[us] pecunia haec dicit q[uod] eos tangunt
 q[uod] tenet etiam. Et dicit q[uod] homines q[uod] morantur in
 paradilla solebat duc singulo q[uod] nescit in nomi[n]o
 dicit. Interrogans q[uod] non dicit in. dicit q[uod] iudeus et
 in julianum equitauit et illud fratum p[er] uno maza
 rotina p[er] modum ueterem quem ex dilectum. dicit
 p[er] totam collationem p[er] comando q[uod] dicit illos pro
 quibus. dicit q[uod] domino Regi mandauit ei q[uod] caput
 ei illud foro. dicit dux monachus p[er] se. Et
 dicit q[uod] una enale habetur in monasterio solo et p[er] se
 sibi. Et dicit de Benda domino Regi annuatim. Et. denari
 os. Inter si h[ab]et maiordomus in ipsa collatione dicit
 q[uod] iustus oleuat inde uocem p[er] calumpiam. Inter si
 sinuatur ibi aliq[ue] filium vel filiam aleuans
 militis p[er] q[uod] amissi. Et domino Regi q[uod] si
 nescit q[uod] n[on] sit q[uod] domini Julianus q[uod] fuit
 iudeus ap[osto]l in illum. Et. Et. q[uod] q[uod] faciunt illud
 foro. dicit q[uod] homines ipsius loca dixerunt ei offe
 bunt certa q[uod] ita fuit. et sicut certa q[uod] dicit illi
 homines facere preditem foro. et ex illo tempore iniquum
 illud fecerit. Interrogans q[uod] sat omnia alia q[uod] pub
 licit. dicit q[uod] vidit et p[er] se fuit. Domini facienda
 Johanni subiectus martini subiectus p[er] petru[m] martini
 et martini subiectus. et stipulavit preditem testimonium
 tunc et uerbum quilibet p[er] se in regno suo p[er] monachos

Ville que vocantur Conso.

Hic incepit in his villa que vocantur Conso. parochianorū. Ecclesī sū silvestri eisdem loca p̄t monachis plato eisdem eccl. iurato. Ante. cuius est ipa Ecclesia. dicit q̄ est de sufficiens. Hædator ad presentacionem ipsi. Post ep̄t cu constituit incedam. Inter est capella hædatoria in ipsa villa. dicit q̄. xiiij. Sunt in viij. capella domini mense sub tenui de cœllo. Domum est Cito fecit. Inter. unde habuit Cito fecit ipsa capelle. dicit q̄ de sufficiens. Duo capella sunt hædatoria. Domus de ista dat unu bia calce dno Regi annatum pro foundatione. Inter. quare istud aliud capelle non facit p̄z. sic fuit stud a aliud capelle. dicit q̄ nūc videt ex facere forum qm̄ fuit militum. Aliud capelle est matrem Ep̄t q̄. xij. Aliud est genitale alfonssi. Ecclesie ipsi. Aliud est hædatoria. Inter. unde menses habuit ipsa capella p̄ta. dicit q̄ tenet ea de ordine templi. Inter. si menses. Inter. ibi ante ap̄ tenet ea do nūc menses fabri. dicit q̄ nūc. Inter. unde menses est ipsa habuit ipsa capelle. dicit q̄ de domina maria. fat eius. Inter. unde ipsa alfonssi. Ecclesie haucit ipsa capelle. dicit q̄ de sufficiens. Inter. sibi dno de aliis regalibus. dicit q̄ non. Inter. sicut ibi menses. dicit q̄ no. Interrogato q̄. dicit q̄ p̄p̄t dno et habent. Inter. sicut ibi alios homines forans. dicit q̄ no. Inter. si mutuerit ibi alios filium vel filiam. alius menses p̄ q̄ amissi dno de ip̄ suum. dicit q̄ no. Inter. q̄ nō fat omnia q̄ pibunt. dicit q̄ videt o p̄p̄t fuit o nūc ē lene cito. Inter. si homines laborant alio regalegium ext' tamquam ipsa menses. dicit q̄ no. Menses consiliū p̄tra glori molendinā hinc subiecti. Iohannes p̄t. ods̄ sū pibunt p̄t p̄dem testimonium uelbo. Oderidum dicit p̄ se inquit si plaga monachus.

Hic incepit in ille q̄ vocantur Bappiū. parochianorū. Ecclesī sū. hædiale eisdem loca. Inter. menses pellagi auxiliū eisdem Ecclesie. Quatuor. Inter. pogata cuius est ipa Ecclesia. dicit q̄ est ordinis hospitalis. Ad presentacionem ipsi ordinis. post. Ep̄t cu constituit incedam. Inter. Unde ordō hospitalis. habuit ipsam Ecclesiam. dicit q̄ de menses de sacerdoti. Inter. si faciunt in aliis forū dno Regi. dicit q̄ non. Inter. quare. dicit q̄ p̄p̄t pibendum hospitalis. Inter. q̄ Capella habentia in ipsa villa. dicit q̄. xxij. Omnia hospitalis in tā q̄ sunt hædatoria. faciunt

hospitali foz q̄ sunt ab ei foz p̄p̄t. Et in alio loco q̄ diatia foz hædatur ibi in capilla hædatoria. o faciunt in foz hospitali q̄ sunt excepiti ab ei foz regali foz. Unde hospitali hædatur ipa prediorū capella. dicit q̄ de insulā. Dicit q̄ de guarda. Petig solis. Duccas. pellagi. p̄t uia. genitale. Uia. omnes isti pibunt p̄dem testimonium uelbo. uelbo q̄libet p̄ q̄ in sepe sū. si pibunt.

Ville que vocantur gemundi.

Hic incepit in ille q̄ vocantur gemundi. parochianorū. Ecclesī sū. coenati eisdem loca p̄t p̄latam Ecclesie. Tunc. o inter p̄grediātā eius ē ipa Ecclesie. dicit q̄ est monasterium monacū. Ad presentacionem ipsi monasteriu. Post Ep̄t cu constituit incedam. Inter. q̄ capella hædatoria in ipsa villa. dicit q̄. xij. Omnia sunt monasterium monacū. Inter. Unde monasterium habuit ipsam Ecclesiam. ipsa Capella. dicit q̄ dicit no. ex ea ext̄cēdunt. Et dicit q̄ in alio loco q̄ de pia est ex Cœtum hædita ibi. Vj. capella. Sunt ordinis hospitalis. Inter. unde lauit ea. dicit q̄ audierit dno q̄ habuit ea de domino mense alius. Et dicit q̄ in alio loco. Barioua habita ibi. Vj. capella. Sunt hospitalis. Inter. q̄ abuit ea. dicit q̄ de predicto chile. Accendit alius. Et dicit q̄ in alio loco q̄ de hæd. hæd ibi. Vj. capella. Sunt in v. v. monasterium monacū. Domum est monasterium palaciū. Inter. si faciunt p̄de forum dno negi. dicit q̄ predicto menses homines intravit in terrā dicit q̄ singulos solitudo. dicit de benda dno negi in q̄libet mense v. dno menses q̄libet p̄ se. O dicit dñm menses. Et in alio loco q̄ de Capitulo hæd ibi in capella. Sunt in duo hospitalis o abuit de ferua de plaga de chilagras. Domum est Cito fecit. Unde illa de ipa feruā de plaga. Et in alio loco q̄ dicitur. Bappiū. habentia ibi quæ capella. Sunt v. viij. monasterium monacū. Domum est hospitalis. O de ista. quæ capella. dicit in dno negi de mense in q̄libet mense. Vj. dñm menses q̄libet p̄ se. Et quandiuq̄ menses homines intravit. dicit q̄ singulos. Vj. Inter. si mutuerit ibi menses. dicit q̄ menses in illis capellis unde dant illam predictam mensem. Inter. si mutuerit ibi filium vel filiam. alius menses p̄ q̄ amissi dno de ip̄ suum. dicit q̄ no. Inter. si habet ibi dno de aliis regalegium dicit q̄ non. Si sunt termini de gemundi. in primo incepit. p̄p̄t de forandis ēta monacū. O de jude q̄ nō uadit ad castrum de lauparo. O de jude q̄ nō uadit ad aliud castrum de caralis. O de jude q̄ nō uadit ad villam de jude q̄ nō uadit ad Cœtum de lauparo. Et nos Inscitores p̄p̄t hoc possimus tunc nos in negi q̄ p̄p̄t uenimus q̄ est castratum p̄ foz duos. O de cœto nō p̄p̄t facere hædīus plaga p̄tā suerū dō ne Julianus. Dicit p̄t. Iohannes matthes ods̄ sū pibunt p̄ de testimonium uelbo. O scabium dñm dñm p̄ sū sepe

sicut petrus petr. pedato ipa ecce **Ville quoniam Gall.**

Hic jacit inchoate ville que vocatur **Gall.** o parochia
monasterii leac. per linea eisdem loca. iugis inter. est ea
pilia hinc in ipso loco dicitur qd. ad capilia. sunt inde
eius hospitalis. est plaga bugali. Inter. videt habu
erunt ea dicit qd. nec sit. interpretata si hinc ibi demum tunc alio
tempore. dicit qd. non. Inter. si sunt ibi maiordomus. dicit qd.
non. qd. est terminus leac. est **Cautata.** dicit qd.
Beneventana ibi. xiv. capilia sunt hospitalis. omnia
loci loco est cauta qd. de curia. **Balentia** ibi. b. capilia
sunt hospitalis. In alio loco qd. de **Sentip.** hinc ibi
duo capilia. sunt omnia predicta ordinis hospitalis. Inter.
vide habuit ea dicit qd. nec sit. Inter. si faciunt pide alio
forz. duo legi dicit qd. nom. interpretata qd. dicit qd. ppe
hulegnum hospitalis. Harting plagi. **Johns.** Abbas. **D**icit
petr. petr. inueniendo petrus petr. **D**onna filius
omnes. si vobis pde testimonium uero. o debum. qd.
pe sicut ppe. **Ville quoniam Gatoes.**

Hic jacit inchoate ville que vocatur **Gatoes.** o parochia
nover. Ecclesie pro mortuorum casket loci. gonalucypt eisdem
lurato. Inter. qd. Capilia hinc in ipso loco. dicit. qd. xii.
sunt in. vi. ordinum mulierum. Inter. si sunt heretici. Inter.
in ordinum mulierum habuerunt ipsa Capilia. dicit qd. nec sit. Inter.
sunt ibi. heretico. dicit qd. nom. Inter. qd. dicit qd.
pe dñm. qd. hinc. Inter. si habuerunt ibi hinc alio lugum
legum. dicit qd. in uno loco qd. dictum ipsarum de pide facit
vna maxima hereditas. est regalencia. de fratribus heretarum
est medietas dñi regis. **D**alia medietas est ordinum muli
tum. Et in alio loco qd. de monte enualoppi facit aliud re
galengum. Et in alio loco qd. dictum laici facit vnu
chagno. b. o est regalenga. Et in alio loco qd. dictum
regalenga. facit aliud agri. Et in alio loco qd. de portis
fontanula. facit aliud agi regalenga. est medietas dñ
minis regis. **D**alia medietas est mulierum. o ordinum. Et
se omibz iste pdes regalengum dant in duo regi annua
tm. quantam pte omium fructum. Et laborant iste
galenga omnes ordinum. o mulierum. Inter. si moratur ibi
alio homo frang. dicit qd. no. Inter. si nutricunt ibi filii
ut filiam aliquam mulier pte dñs. Terci annusqz i suum
dicit qd. nom. o dupundi filiato. dicit qd. videt pndere
Johannes abbate qd. fuisse filiale rem de foco. Harting magis
Harting plagi dicit sic. In rudi scilicet. de obanem
abbate Stephanu plagi omnes si vobis pde testimoniu
m uero. o uerbis omibz ppe in pecto sic gonalucypt.

Ville quoniam Spoford. superius
Hic jacit inchoate ville que vocatur **Spoford.** superius o
parochianor. Ecclesie eisdem loci. Pet. subter eisdem
loca. **Quatata** o inter. Quas est ipsa Ecclesie dicit qd. est
hospitalis. Inter. unde habuerunt ea. ut ex tempore dicit qd.
ne sit. Inter. qd. Capilia hinc ibi. dicit. qd. vi. capili
sunt in. vi. ordinum hospitalis. o vnum operis satis
petr. Inter. unde habuerunt ipsa capilia. ut ex quo tempore
dicit qd. nec sit. Inter. si hinc ibi dñe deo. ut deo habere a
lup. i. ut regalengum. dicit qd. nunc adit. ut audi
ut. Inter. si sunt ibi maiordomus. dicit qd. nom. Inter.
qd. dicit qd. ppe mulierum hospitalis. Inter. si aliquis
alio compunit ibi alio. heretatem in qd. dñe deo. alio i.
dicit qd. uno heretico uenidit ibi buan. sicut
dictatum chagno scolarum pte. Inter. in qd. tempore. beli
facebat pide ipse heretico alio forz. duo dñe. dicit qd.

Inter. unde habuit eam. dicit qd. nec sit. Inter. sifanu
in aut fecerit. al de pte delecte facie dñe deo aliquo
forz. dicit qd. niquam videt si audiuit qd. in frum fa
cunt si fecerint. Johane madre **Jumenta** o inter. qd. capi
lia hinc in ipso loco. dicit. qd. xvi. o sunt ordinum
mulierum. Inter. si sunt ibi maior domus. dicit qd. no
Inter. qd. dicit qd. ppe dñe deo. ut habent. Inter. sifaler
dñe deo ibi alio regalengum dant qd. nom. Et dicit
qd. in alio loco qd. de **Effospidi** inferior hinc ibi. b. Ca
pilia. o vii. sunt in hospitalis. o vnum est matthes
Bannus de rotu. o dat de illo capili. annuatim dñe deo
pro foissadaria. media Bracalis. Et dicit qd. in alio
loco qd. de **Condulding** **Balentia** ibi. ta capilia. o sunt
hospitalis. Inter. unde habuit ea dicit qd. nec sit qd. ne
mum tempore est clapsum qd. videt. o audiuit. qd. epuit
hospitalis. Inter. qd. in se omnia qd. dicit. in testimoniu
dicit qd. videt. o ppe dñe ppe. petr. mendy o petr.
panius. Johnes gonalucypt vobis predictum testimonium
uero. o uerbis qd. ppe. sic Johane madre **Costoyas.**

Hic jacit inchoate ville que vocatur **Costoyas.** o pa
rochianor. pde Ecclesie. Johanes gonalucypt kisten loci.
iugis inter. qd. Capilia hinc ibi. dicit qd. b. est
mulierum o hospitalis. Inter. unde habuerunt ea. ut ex
tempore. dicit qd. nec sit. interpretata si sunt ibi maiord
omus dnt qd. nom. Inter. quatu. dnt qd. ppe mulierum
hospitalis. Inter. si faciunt. ut delecte facie dñe regi
alio forz. dnt qd. nom. Inter. si habentia ibi alio. ut
galengum. dicit qd. nom. Inter. qd. in se omnia qd. dnt
in testimonium. dnt qd. videt. o ppe fuit ppe. Con
falus capili. **Plagna** pte. Petrus amans. **D**onna
duanda vobis predictum testimonium uero. o uerbis
qd. ppe. si sicut Johane gonalucypt pde. Inter. si habentia
ibi plati. dnt qd. nom. qd. caplanaplecie uiderit ibi ce
lebrauit. **Ville que vocatur Janeta. hametha.**

Hic jacit inchoate ville que vocatur **Janeta. hametha.**
o parochianor. Ecclesie eisdem loci. Pet. subter eisdem
loca. **Quatata** o inter. Quas est ipsa Ecclesie dicit qd. est
hospitalis. Inter. unde habuerunt ea. ut ex tempore dnt qd.
ne sit. Inter. qd. Capilia hinc ibi. dicit. qd. vi. capili
sunt in. vi. ordinum hospitalis. o vnum operis satis
petr. Inter. unde habuerunt ipsa capilia. ut ex quo tempore
dnt qd. nec sit. Inter. si hinc ibi dñe deo. ut deo habere a
lup. i. ut regalengum. dnt qd. nunc adit. ut audi
ut. Inter. si sunt ibi maiordomus. dnt qd. nom. Inter.
qd. dnt qd. ppe mulierum hospitalis. Inter. si aliquis
alio compunit ibi alio. heretatem in qd. dñe deo. alio i.
dnt qd. uno heretico uenidit ibi buan. sicut
dictatum chagno scolarum pte. Inter. in qd. tempore. beli
facebat pide ipse heretico alio forz. duo dñe. dnt qd.

146

in tempore dominicae noctis fons istius domus compa-
uit ea. si nesciat si facilius in forum non ne. Inter quod non
sat omnia quod dicit in testimonium. dicit quod videt. oportet
fuit ipse. o est in bene. Certo. quia est. Doms. crepusculum
enarratio est. Schattingus loquens probuerit predictum. si
monstrum uero. Oculum quod ipse fecit per subiectum supra.

Ville quoque in Andalucia. Hispania.

Hic incepit nascitur villa quoque in Andalucia Hispania. Et apparet
etiam ecclesia pro maneribus predictis. Doms. per eum loca.
Iurata. et interpretatio. quod capilla Galantia in ipsa villa
dicit. quod ibi sunt omnia hospitalis. Inter. unde habent
ea hospitalis. dicit quod in iudea habuit de testamento unius
clericis. Inter. ibi habuit alia. i.e. capilia. dicit quod nesciat. Inter.
si facilius in aliis. quod capilia. dicit quod nesciat. Inter.
si facilius in aliis. quod capilia. dicit quod nesciat. Inter.
dicit quod nesciat facere domini alioz hoc. dicit
quod nesciat uidet non audiuit. et infrauenit fore domini negri. Inter.
si invenit ibi maneribus dicit quod non. Inter. quare. dicit
quod per pulchrum hospitalis. Inter. si dicit nescire hanc. ibi alioz
paganorum. dicit quod leprosi sicut in loco quod dicitur son
ba quod predicatorum sunt regnantes. et festis. et leprosi
dabunt in terram pitem omnium fructum. Et dicens Iuli
ana quod tunc erat iudea modice sedet in iudea domino per
Eph. per quod plantauit eum vinea et alienam subieco
subiectum et plantauit eam vinea. Et alienam per lauen
et iumentorum portos similiter plantauit ea cum vinea. et dicit
eis ipsos forum quod dicitur in annuatione domini negri. viij. pte
iudei et ipsi precepit metropoli solendeant in die terciam pte
omnium fructum domini negri. Inter. si per dicit aliis ipsi
iudea pro illo fio dicit quod dicit per dedit fibi. dicit ma
rapiros iudeos iungit quia. Et lauen et iumentorum
predato nolunt dicimus quoniam dedit ei. tam illi dixerunt
quod simili dederant et sic et ipsi sed nescierat quoniam p
de aliis tamen leprosi qui permanebant dant in annuatione domi
ni totam terram pitem omnium fructum. Et dicit quod dicit
per supradictum tunc vnu terrenum pauid quoniam et
nole arce et non facit inde fio domini negri. est regnans
quoniam. Inter. quare dicit quod nesciat. Et dicit quod dicit nescire
habet vnu matu quod facit subiectum autem et proprie illum.
Elaborat dominicus per predictos et suorum subiectum. et
iungit subiectum. dicit nescire terram pitem omnium fructum
domini negri. Et dicit quod alia leprosi regnantes sicut
in loco quod dicitur teina et laborat eam velagio. et dicit
nude terram pitem omnium fructum domini negri. Inter.
quod non sat omnia quod dicit in testimonium. dicit quod uidet
o est in bene certo. Doms. per subiectum subiectum. et
pitem per velagio subiectum et dominicus subiectum pte
erunt predictum testimonium uero. Oculum quod ipse pte
fecit dominicus per supradictum. Ville quoque in Andalucia.

96

Dic incepit nascitur villa quoque in Andalucia Hispania. et parochia
anorum. Ecce eisdem locis. Pet. dicit. Iurata. et interpretatio
et cuius est ipsa Ecclesia dicit quod medicetus est domini negri.
Oculum medicetus est filius. et ne potius feruimus velagio
militum ipsius loci. Inter. quod tenet ipsa ecclesia dicit quod
dum circa eum port. inter. quis presentauit eam ad ipsam
dicit quod nesciat. Inter. si faciunt inde aliquo forum domini negri
qui aut per se me facere. dicit quod nesciat uidet nec audiuit
quod de Ecclesia delectant facere domini negri ullum forum. sed
tam debet ab aliis eam in militibz. Inter. quod no nesciat
tenuit domini negri ad militibz forum militum dicit quod nesciat
inter. quod capilia. bunt in ipsa villa. dicit quod medicetus in
ipsa villa est domini negri. et in medicetate domini negri habetur.
viii. capilia. Oculum medicetus predictor. militum. et in me
dictate militum. habetur. viij. capilia. Inter. augustinum forum
faciunt domini negri de capilibz eius id est. dicit quod capili et
sali dant annuationem domini negri dominum. et tunc p mensura
buniarum. et uas Bracalis et uasa sua bracali debet in
lege magna undique dominum quam aliud bracale. domini fran
cesum. et vi. Buzenos et mediu milii de monte milii an
qm putantur. A qm in. dalem triuam tria. domum capone
et unam galbanum. et x. oua. et viij. capras centenu. Ouidio
buzum triuam et unam spatulam. cum. vi. costis pte. et vi.
quatas iug. illi qd habuerunt uncas. et tunc aliis duas qd
ipsa tria. et unum cordatum album. et duos capros. et duas
calupnas buntur. et illi qd habuerunt molleindos dant et qd
libet molleindos. vi. pullos. Et dicit quod homines qd mos
tui in. vi. capilibz regnantes sic foras nunc capilum
et non psonam. Et qd domini negri nescit aliis homines
morantem in predictis capilibz interea pro maioribz modis ut
pro feruienti. domini negri debet eum dimicere uitali statu.
qd eu invenient cum toto balbre suo in pullo. Inter. quod
dedit eis stud for. datur tempore dei facit. adiuvat dicit qd
caterius homo uolat exire de capili negri debet exire suo
in pullo. Interpretatio de capilibz militum cum in foris
cunt in. dicit quod de filiis capili dant annuationem militum
vi. buzenos milii. et viij. capras tria. et vi. capras vnu.
illi qd habuerunt vnicum. et duos capones. et x. oua. et
cordatum. et unum capram. una calupnam. buntur. et
spatulam cum. vi. costis. domna qd pan tria. et viij. sp. de
pedis. Inter. quare domini negri non habet tantu capilia sic
et militum qd possunt. domini negri habet in totum medicetate
ville. dicit quod capilia militum sunt pua. et capilia de he
c sunt magna. et militi ut habeat feruendum hominem
sicut capilia pua. Inter. quare non dant tantos foros de
capilibz domini negri sicut capilibz militum. dicit quod nesciat.
Inter. si ipsa villa est pta per medium. dicit quod sit. Inter.
quod pta fuit eam dicit quod nesciat. Inter. si fuit pta per
medium alius regis pte. ut. p curiam eis. dicit

q[uod] nescit. Inter q[uod] n[on] facit q[uod] est p[ro]ta. Dicit q[uod] uideat
luctores hominibus uictibus dicit. Inter sibi uicis nego
Bumpus e[st] q[uod] cum hominibus militum. Dicit q[uod] obi
amis stupet. Homines militum dimicant aliud cum
aliis hominibus nego. O homines nego simili frumento
cum hominibus nego. Inter q[uod] n[on] facit omnia q[uod] dicit. In testimonio dicit q[uod]
videt oportet fuisse p[er] semet ipsu[m] multo recente. Inter de
termina ip[s]e uille. Dicit q[uod] magis in Cauaciu[m] dicit
matru[m] greci de outarivo de greci. De h[ab]it uia
q[uod] ad petrum q[uod] sedis in generali siquacum pontis de
auenos q[uod] greci. Uideat se subito greci. ad
petrum q[uod] sicut in mato de costa. Uideat ad auenosum
deinde uideat ad petrum de souereigna. Uideat ad petrum
de Coni q[uod] sicut in medio flumi leone. Uideat p[er] fine
motu ad petrum retundens. Deinde uideat ad Hispaniam
de Camino. Deinde uideat ad petrum o[ste]re gatorum. Deinde
p[er] finem de domis q[uod] uenit ag[er]. Deinde ad mollesdi
num de vacario. Uideat p[er] medium uene ag[er]. Uideat
ad formam. Deinde ad regnum uictorum p[er] ubi uat ag[er]
pro ad regnum sic ecopet ag[er]. Deinde uideat ad fonte
plagi incendi. Deinde p[er] vias ueteres. Deinde ad pe
trum Riscatum. Deinde ad Capelle p[er] seymo. Deinde ad
pena longam. Deinde ad petrum domine ouente. Deinde
p[er] medium uene de auenos. Deinde ad finem outariv[ae]
abalariz. Deinde uideat ad cauaciu[m] matru[m] greci.
Ubi praecepimus. Et nos iustitores qui hoc possimus terminu[m]
nos in regno q[uod] dicunt q[uod] iustos istos terminos la
borant homines hospitalis. No faciunt in foro dico te
et inter q[uod] no faciunt in foro dicit q[uod] nescit. Petrus
pelagii tunc p[er] o[ste]r[um] p[er] se. Omnes fuit necessitatis
demandatus. Et homines ingraue tenent simili de re
muno de chilheys et muzzello. Domini et solom[on]. Et
homo dedit p[er] o[ste]r[um] Petrus p[er] se. Omnes si p[er] se p[er]
hunc p[er] sonum testimonium uicto[m] uerbis q[uod] p[er] se in foro

Dicit
Hic incipit iuste uille q[uod] uocatur p[er] uicariu[m] oportet
monasteri aquaz rocam. Petrus p[er] se in loco
quatuor et iuste. cuius est ip[s]e monasteriu[m]. Dicit q[uod] est d[omi]n[u]s
Beatus. Interrogata sy d[omi]n[u]s Petrus alcedare aut si alba
dauit illud in aliquo tempore. Dicit q[uod] incepit uideat n[on] au
dient q[uod] ibi p[er] se por finie mandato d[omi]n[u]s nego. Inter
q[uod] n[on] facit. Dicit q[uod] dicit oportet p[er] se. tam dicit. q[uod] se
prior non iuste ibi p[er] uicarium d[omi]n[u]s nego. Inter si
faciunt inde aliis foro d[omi]n[u]s nego. Dicit q[uod] dicit p[er] se
terciam collecte o[ste]r[um] sibi p[er] se facere sicut dico
Inter q[uod] Capella habentur in ipa uilla. Dicit q[uod] ab
capilla o[ste]r[um] sunt omnia militum. Ordinum in unum q[uod] est
benedictio. facit foro hospitali q[uod] sunt ex qua ab aliis foro
negantur. Inter uite o[ste]r[um] o[ste]r[um] habent ipa cap
pila. Dicit q[uod] nescit. Inter si

lengui. dicit q[uod] nescit. Inter si iuste ibi maurodonus de
q[uod] non. Interroga. Dicit q[uod] est cauta. Inter q[uod] cauta
luit eam dicit q[uod] nescit q[uod] temp[or]a uideat ut. Inter
de terminis ip[s]e uille. Dicit q[uod] se uiciunt termini p[er]
fontem domini fratre. deinde p[er] finem motu de apporo.
deinde decendit ad ip[s]am ag[er]. deinde ad petrum p[er]
a de fundo. deinde p[er] finem valis de legale. deinde
ad lagrenas de contello. deinde portu[m] p[er] uiculum de uocal
deinde ad petrum de couello. deinde ad petrum mediana
deinde ad petrum de Bazzaro deinde ad ualem malum.
deinde ad fontanam de uellanoli o[ste]r[um] p[er] flumen leon
uideat ad finem auenos. deinde uideat p[er] aquam aueno
sy ad opas. deinde uideat ad finem de tempi. deinde ad
petrum de coulo. deinde ad contum. deinde ad amaria. de
inde ad fontem domini fratre ubi uiciunt inceptimus. Et
nos iustitores p[er] hoc possumus istos terminos
q[uod] in uicima pro eo q[uod] homines ip[s]e loca expectant mul
tum de negalengium in locis Petri Joh[ann]e Ducas per
hunc p[er] se p[er]ibuerit testimonium uicto[m] uerbis q[uod] p[er]
se in secretu sicut p[ro]mis.

P[er]ag[er]at

Hic incipit iuste uille q[uod] uocatur p[er] se. oportet
monasteri aquaz rocam. Quot capellam tunc pedroucos iurat
interrogata est capella h[ab]ent in ipa uilla. Dicit q[uod] p[er]
xv. capella. Quot omnia monasteri aquaz rocam. Inter
inde habuit ea u[er]o tempore. Dicit q[uod] nescit. Inter si
faciunt in aliis foro d[omi]n[u]s nego dicit q[uod] nescit. Inter si
d[omi]n[u]s Alio negalengium dicit q[uod] no. Inter si p[er] se in
maurodonus. Dicit q[uod] p[er] se in aliis culupius. C[on]tem
p[er] se defensu fuit usq[ue] n[on] p[er] pruilegium alicuius man
de omniis aliis foris negalengi. Dicit q[uod] in aliis locis q[uod]
d[omi]n[u]s sangunis h[ab]ent ibi. x. capella. Sunt tunc
fratres faciunt aliud tale foro de suis p[er] se capilla
ha de pedroucos. Inter in monasterium habuit ipa ca
pilla. Dicit q[uod] nescit. Laupouco matru[m] Subiug
matru[m]. D[omi]n[u]s p[er] se. Plaga Joh[ann]e occidit
p[er]ibuerit p[er] sonum testimonium uicto[m] uerbis q[uod] p[er]
se in secretu sicut p[ro]mis.

T[er]ragneat

Hic incipit iuste uille q[uod] uocatur. T[er]ragneat oportet
monasteri aquaz rocam. Petrus manus cogit loquacis
interrogata oportet capella habentur in ipo loco. Dicit
q[uod] xvi. sunt p[er] se. vii. hospitalis. vii. b[ea]t[us] benedictus.
Faciunt foro hospitali q[uod] fuit occupat alter foro ne
galli. Inter uite o[ste]r[um] habent ipa capella. Dicit q[uod]
nescit. Inter si h[ab]et ibi d[omi]n[u]s negalengium. Dicit
q[uod] nom. Inter si n[on] ob maurodonus dicit q[uod] nom p[er]
quare. Dicit q[uod] ip[er] se p[er]ibuerit hospitalis. Et de illis
capellis est in unum aquaz fratre. Inter si uiciunt
ibi filium vel filiam aliquis militum. q[uod] ip[er] amissi d[omi]n[u]s
Petri iuste. Dicit q[uod] nom. D[omi]n[u]s dominica. T[er]ragneat